Negque huiuscemodi consuetudo in dicecesi Castrimaris abroganda videre-
tur, dummodo pro subiectac materiae gravitate eas induat condicionis tum ratione
aliorum adiunctorum necessarias in huiusmodi casibus. Siguidem hisce fupestis
tesporibus, fide deficiente, damnum bono spivituali pucrorum obvenive posset, proiul,
si eorum  baplisimus uzmrs procrastinatur ;. cui  accedit eliam, affenta praeserfinn
locorum adiacentium consuetudine, conlemptus Praesulis iussorum periculum.

Utrum vero ex his causis expediat legem dispensare, quae in tutelam
decoris baptismi sacramento debite instituta est, EE, PP. statuant.

Quare etc.

' Responsum Servetur Rituale Romanum ; salvis excepfionibus quas ex raii-
onalibus causis .Ep:sr:ﬂpus concedere pro suo j?l"'!ﬂi"a‘?‘i‘.ﬁf arbitrio censuerit.

8749
(Monialibus fﬁbﬁ X = : : 5
T esnes Licet Monialibus sub clausura uti telefono, in certo casu ¢t sub debitis
ticet utl wlep- conditionibus, _
";’;‘;f}‘;:a : Beatissime Pater!
¢ebitis condi- Episcopus Canarien., ad 5. V. pedes provolutus reverenter exponit: quod

tomibus)  guum Confessarius Monialium Cisterciensium strictioris observantiae longe a mo-
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nasterio dictarum Monialium commoretur, contingere potest, ut haud diu accidit,
quamdam Monialium sine religionis adjuterio e vita cedere. Quam ob rem. ne ob
distantiam similia renoventur, orator rogatus est induigendi, ut a monasterio ad
domum Cenfessarii uti possit novo invento, quod vulgo Telefono appellatur. Nihii-
ominus pro rei novitate, ex qua certe, licet maxima adhibeatur diligentia, pericula
oriri possent, censuit Sacrae Congiegationis sententiam expetere, anteguam hoc
concedat. Quare ... ..

Vigore specialium facuitatum a Sanctissimo Domine Nostro cencessarum,
Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum 5. R. E. Cardinalium
negotiis et consultationibus Episcoporum: et Regularium praeposita, Episcopo oratort
facultatem benigne tribuit super praemissis, attenta necessilate ad effectum Vica:
rium dumiaxat advertendi, juxta preces providendi, praescriptis debitis cautelis, ne
aliguod inconveniens exoriatur; ac praecipue, ut in actu advocandi per enunciatum
Vicarium duae adsint ex probis et senioribus Monialibus, quae verba audiant : super
quibus Episcopi conscientia onerata remaneat; contrariis quibuscunque non ob-
stantibus. Romae, 20. Martii 1895. J. Card Verga, Pracf. m. p

3750
1803

Officinam tvpographicam Lyecei episcopalis ad exi-
gentiam artis typographica¢ per me nuper opulente instructam et arendatore mo-
derno Adalberto Madardsz, ad fanctorum emolumentum, quoad fieri potest, aequi-
tati servientem benevolae attentioni et patrocinio Venerabilis Cleri divecesani,
intuitu procurandarum rerum hue spectantium. impensius commendo,